सभिति संस्तुति करती है कि जिस ट्रेन में फर्स्ट क्लास का कम्पार्टमेंट न लगता हो या फर्स्ट क्लास कम्पार्टमेंट लगने के बावजूद स्थान उपलब्ध न हो वहाँ सेकेन्ड क्लास का टिकट खरीद कर यात्रा करने का प्राविधान नियमों में कर दिया जाय।

सरकारी गजट, उत्तर प्रदेश
उत्तर प्रदेश सरकार द्वारा प्रकाशित
असाधारण

लखनऊ, सोमवार, 10 नवम्बर, 1980 ई०
(19 कार्तिक, शक संवत् 1902)

विधान सभा सचिवालय

उत्तर प्रदेश

(पटल कार्यालय)

संख्या 2965/34(सं)-79

लखनऊ, दिनांक 10 नवम्बर, 1980

अधिसूचना

प्रकीर्ण

“चूंकि उत्तर प्रदेश विधान सभा ने दिनांक 24 सितम्बर, 1980 के उपवेशन में यह प्रस्ताव स्वीकार किया है कि “विधान मण्डल के सदस्यों के वेतन, भत्ते एवं अन्य उपलब्धियों पर विचार करने